
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

친환경농업과 3,850,737 3,653,587 197,150

국            980,922 826,806 154,116

균             83,000 83,000 0

기              2,275 2,275 0

분             15,236 15,236 0

도            661,491 645,564 15,927

시          2,107,813 2,080,706 27,107

살기좋은 농촌환경 조성 3,632,308 3,435,158 197,150

국            980,922 826,806 154,116

균             83,000 83,000 0

기              2,275 2,275 0

분             15,236 15,236 0

도            661,491 645,564 15,927

시          1,889,384 1,862,277 27,107

친환경농업 확대 보급 2,189,070 1,991,320 197,750

국            894,519 740,403 154,116

균             33,000 33,000 0

기              2,275 2,275 0

도            343,155 326,928 16,227

시            916,121 888,714 27,407

유기질 비료 공급 지원 531,960 337,223 194,737

국            284,200 131,044 153,156
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

유기질 비료 공급 지원 도             91,165 75,894 15,271

시            156,595 130,285 26,310

402 민간자본이전 531,960 337,223 194,737

국            284,200 131,044 153,156

도             91,165 75,894 15,271

시            156,595 130,285 26,310

02  민간대행사업비

  ◎퇴비(유기질) 지원사업

531,960 337,223 194,737

531,960,000원 531,960 337,223 194,737

국            284,200 131,044 153,156

도             91,165 75,894 15,271

시            156,595 130,285 26,310

푸른들 가꾸기 사업 12,141 12,000 141

도              3,600 3,600 0

시              8,541 8,400 141

402 민간자본이전 12,141 12,000 141

도              3,600 3,600 0

시              8,541 8,400 141

02  민간대행사업비

  ◎푸른들가꾸기 종자대 지원

12,141 12,000 141

12,141,000원 12,141 12,000 141

도              3,600 3,600 0

시              8,541 8,400 141

조건불리지역직접지불 63,872 62,500 1,372
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

조건불리지역직접지불 국             44,710 43,750 960

도              9,581 9,375 206

시              9,581 9,375 206

202 여비 1,372 2,500 △1,128

국                960 1,750 △790

도                206 375 △169

시                206 375 △169

01  국내여비

  ◎조건불리지역 직불제 시범사업

1,372 2,500 △1,128

1,372,000원 1,372 2,500 △1,128

국                960 1,750 △790

도                206 375 △169

시                206 375 △169

405 자산취득비 2,500 0 2,500

국              1,750 0 1,750

도                375 0 375

시                375 0 375

01  자산및물품취득비

  ◎모바일 PC구입

2,500 0 2,500

2,500,000원 2,500 0 2,500

국              1,750 0 1,750

도                375 0 375

시                375 0 375

지도직공무원 시험기관 연수 1,500 0 1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

지도직공무원 시험기관 연수 도                750 0 750

시                750 0 750

202 여비 1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

01  국내여비

  ◎지도직공무원 시험기관 연수

1,500 0 1,500

1,500,000원 1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

농업전문인력 육성 304,606 305,206 △600

국              6,403 6,403 0

분              6,000 6,000 0

도             48,136 48,436 △300

시            244,067 244,367 △300

농업전문기술 교육 58,800 58,800 0

201 일반운영비 14,700 11,700 3,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎차량선박비

13,700 11,700 2,000

13,700,000원 13,700 11,700 2,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000 0 1,000

301 일반보상금 20,100 23,100 △3,000

10  행사실비보상금 20,100 23,100 △3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

  ◎전문농업경영인 교육 참석자 실비보상 2,000,000원 2,000 5,000 △3,000

농업인 품목별 상설교육 지원 10,000 10,600 △600

도              5,000 5,300 △300

시              5,000 5,300 △300

201 일반운영비 8,000 8,600 △600

도              4,000 4,300 △300

시              4,000 4,300 △300

01  사무관리비

  ◎농업인 품목별 상설교육 지원

8,000 8,600 △600

8,000,000원 8,000 8,600 △600

도              4,000 4,300 △300

시              4,000 4,300 △300
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